«УТВЕРЖДАЮ
                          Главный врач КГП на ПХВ

 «Городская поликлиника №28» УОЗ г.Алматы

               __________________ А.А. Солтангазиев
                                             «27» апреля 2023 год

Протокол №2
об утверждении итогов закупа растворов, способом запроса ценовых предложений.

1.​          Организатор закупа КГП на ПХВ «Городская поликлиника №28» Управления здравоохранения г.Алматы , «24» апреля 2023 г. в 12 часов 00 минут по адресу:

г.Алматы, мкр. Жас Канат 54/2  произвела процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие в закупе изделий медицинского назначения на 2023 год способом запроса
ценовых предложений.

2.​ При вскрытии заявок присутствовали представители потенциальных поставщиков:0
3.​ Потенциальными поставщиками представлены следующие ценовые предложения:1

№
п/п Наименование товара Ед.

изм Кол-во Цена Выделенная Сумма

ТОО «АСБ-сервис»
16 час. 00 мин.

20.04.2023 г.
Цена Сумма

1 Изотонический раствор V-Reagent Dil.10L канистра 25,00 72 000,00 1 800 000,00 71 400,00 1 785
000,00

2 Лизирующий раствор V-Reagent Lyse 1L канистра 35,00 70 000,00 2 450 000,00 68 500,00 2 397
500,00

3 Системный раствор V-Reagent SOL. 5L флакон 17,00 80 000,00 1 360 000,00 77 700,00 1 320
900,00

4 Очищающий раствор V-Reagent. Clean, 4 ml пробирка 600,00 1 800,00 1 080 000,00 1 650,00 990 000,00

5 Системный раствор V-Reagent SOL. 5L набор 10,00
100

000,00
1 000 000,00 99 000,00 990 000,00

6
Набор реагентов для обнаружения Сифилиса методом агглютинации RPR-кардиолипиновым

антигеном(100 опр.)
упаковка 10,00 14 000,00 140 000,00 13 700,00 137 000,00

7 Полоски диагностические Urine RS, модели Н11 тюб 270,00 17 000,00 4 590 000,00 16 000,00 4 320
000,00

8 Химический контроль (1Nх8мл, 1Pх8мл) уровень 1; 1х8мл, Уровеь 2; 1х8мл набор 6,00 25 000,00 150 000,00 23 250,00 139 500,00

4.​ Организатор закупок по результатам данных РЕШИЛ:
-  признать победителем ТОО «АСБ-сервис» по лотам № 1-8, БИН  161240000972, на основании п. 139 глава 10 ППРК 375;

Сабыров А.Е.              ________________                Бухгалтер государственных закупок

	1.​         Организатор закупа КГП на ПХВ «Городская поликлиника №28» Управления здравоохранения г.Алматы , «24» апреля 2023 г. в 12 часов 00 минут по адресу: г.Алматы, мкр. Жас Канат 54/2  произвела процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие в закупе изделий медицинского назначения на 2023 год способом запроса ценовых предложений.
	2.​При вскрытии заявок присутствовали представители потенциальных поставщиков:0
	3.​Потенциальными поставщиками представлены следующие ценовые предложения:1